D.C.S. n. 1587 /S.14°

## **REPUBBLICA ITALIANA**



## REGIONE SICILIANA ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO FUNZIONE PUBBLICA E PERSONALE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 14°

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana:

VISTA la L.R. 23/03/1971,N7;

**VISTO** il DPR n.70 del 28/02/1970, concernente l'approvazione del T.U. delle sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

**VISTA** la l.r.19/2008 relativa alla riorganizzazione dei dipartimenti regionali, Ordinamento del Governo e dell'amministrazione della Regione Siciliana, pubblicato nella GURS n.59/2008;

VISTO il D.L.gs. n. 118/2011 che disciplina l'armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilanci delle Regioni

**VISTA** la L.R. n. 3 del 13/01/2015 con la quale è stato approvato il bilancio provvisorio fino al 30/04/2015 della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015;

**VISTA** la nota n.5900/Gab. del 21/11/2014 con la quale l'Assessore Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità ha assegnato, ai propri Uffici di diretta collaborazione l'Arch. Calogero Terranova come Dirigente esterno;

VISTA la nota n.5906/Gab del 21/11/2014, concernente l'accettazione dell'incarico e la conseguente presa di servizio dell'Arch. Calogero Terranova con decorrenza 21/11/2014;

VISTO IL D.A. del 03/12/2014 di approvazione del contratto individuale di lavoro stipulato in data 21/11/2014 tra l'Assessore Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità' e l'Arch. Calogero Terranova con efficacia dal giorno 21/11/2014;

**VISTA** la richiesta di variazione di bilancio n.12003 del 29/01/2015 per la liquidazione dello stipendio dal 21/11/2014 al 31/12/2014 dell'Arch. Calogero Terranova;

VISTO il DD. 689 del 26/03/2015 con il quale l'Assessorato Regionale all'Economia ha disposto la variazione sopra richiesta imputando la relativa spesa sul capitolo 108158/8

**RITENUTO**, pertanto, di dover procedere al pagamento della somma di € 2.870,65 sul capitolo 108158/8 necessaria al pagamento dello stipendio dal 21/11/2014 al 31/12/2014 dell'Arch. Calogero Terranova Dirigente esterno dell'ufficio di diretta collaborazione all'opera dell'Assessore Pizzo Giovanni Battista;

Al SENSI della legge e del regolamento sulla contabilità generale dello Stato;

## DECRETA

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale del Dipartimento Regionale Infrastrutture, Mobilità e Trasporti, giusta D.R.G. n. 21 del 17/01/2012, per il prescritto visto di competenza.

Il presente decreto è, altresì, soggetto a pubblicazione ex art.68,comma 5, della L.R. 12/08/2014 n21

Palermo, li 08 APR. 2015

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO

(Damiano Zerilli)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XIV

(Dott Giovanni Angileri)

2